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25° Coupe Fribourgeoise des Enfants de ski alpin 2022

25° Freiburger Kindercup Alpin 2022
CFE N° 5

SLALOM

Résultats officiels

Offizielle Resultate

Berra Timing - Brodard DavidBerra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  La Berra (FR)  /  Ski-Club Ependes Le 12.02.2022 à 11:52  /  Page 1/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  MU10 - Schtroumpfettes/Schtroumpfettes (2013–2014)  

1 1 531506 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle 1:32.95

2 14 532268 WICHT Robyn 2015 Ependes 1:36.94 3.99

3 3 999918 VUICHARD Justine 2013 Châtel-St-Denis 1:37.34 4.39

4 4 536097 MURITH Lola 2014 Alpina Bulle 1:44.08 11.13

5 2 999917 RIEDER Nila 2014 Châtel-St-Denis 1:49.23 16.28

6 5 536875 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle 2:02.14 29.19

7 11 545328 FASEL Elise 2015 Villars-sur-Glâne 2:04.44 31.49

  KU10 - Schtroumpfs/Schlümpfe (2013-2015)   

1 41 533528 WERNER Natéo 2013 Villars-sur-Glâne 1:28.53

2 30 532267 WICHT Néo 2013 Ependes 1:31.72 3.19

3 42 531538 FORRER Mael 2014 Schwarzsee 1:31.73 3.20

4 43 534230 BRUNISHOLZ Martin 2013 Ependes 1:33.46 4.93

5 36 533529 WERNER Keylan 2013 Villars-sur-Glâne 1:36.61 8.08

6 40  512335 BONGARD Louis 2013 Ependes 1:36.70 8.17

7 22 538770 BRODARD Luca 2014 Ependes 1:38.20 9.67

8 37 540904 FASEL Lucien 2013 Villars-sur-Glâne 1:41.67 13.14

9 35 999901 AEBY Nevio 2013 Schwarzsee 1:43.05 14.52

10 33 999908 TURCOTTE Thomas 2013 Châtel-St-Denis 1:44.21 15.68

11 32 544067 PEIRY Antoine 2014 Team La Berra 1:44.74 16.21

12 27 543419 MURITH Sam 2015 Alpina Bulle 1:45.68 17.15

13 23 544068 KOLLY Thibault 2014 Team La Berra 1:48.39 19.86

14 28 999913 HEUER Loïc 2013 Vudallaz-Epagny 1:50.18 21.65

15 34 544069 OVERNEY Nolan 2015 Team La Berra 1:53.02 24.49

16 31 545326 PARMANTIER Victor 2013 Villars-sur-Glâne 2:08.21 39.68

  MU11 - Minimes filles/Kleine Mädchen (2011–2012)  

1 59 515042 MOTTIER Romane 2011 Alpina Château-d'Oex 1:17.61

2 51 519310 BEYELER Emely 2011 Schwarzsee 1:25.39 7.78

3 52 531108 MURITH Clara 2012 Alpina Bulle 1:43.11 25.50

4 54 540258 DOBLER Luisa 2012 Schwarzsee 1:43.17 25.56
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Berra Timing - Brodard DavidBerra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07
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5 56 543655 JACHIET Clèmence 2012 Châtel-St-Denis 1:52.22 34.61

  KU11 - Minimes garçons/Kleine Jungs (2011-2012)  

1 89 505905 GIRARDET Merlin 2011 Alpina Château-d'Oex 1:12.63

2 85 523654 TURCOTTE Sami 2011 Châtel-St-Denis 1:15.42 2.79

3 77 509496 BOURLOUD Killian 2011 Châtel-St-Denis 1:15.47 2.84

4 94 505227 SUDAN Mirko 2011 Alpina Bulle 1:21.10 8.47

5 80 540977 KOLLY Sylvain 2011 Team La Berra 1:23.70 11.07

6 82 527510 DE COSTER Samuel 2011 Châtel-St-Denis 1:25.84 13.21

7 93 540962 PEIRY Benjamin 2012 Team La Berra 1:26.12 13.49

8 79 538354 RAEMY Finn 2011 Schwarzsee 1:26.57 13.94

9 86 529973 SUDAN Ethan 2012 Edelweiss Jaun 1:31.51 18.88

10 81 529975 COTTIER Flavio 2012 Edelweiss Jaun 1:36.42 23.79

11 73 533947 BICKEL Jul Andri 2011 Schwarzsee 1:38.47 25.84

12 71 526290 MONIN Raphael 2012 Villars-sur-Glâne 1:42.63 30.00

13 90 999903 BONVIN Arno 2012 Châtel-St-Denis 1:43.10 30.47

14 92 543374 PILLER Loïc 2011 Le Mouret 1:45.53 32.90

15 84 517020 TSCHUMPERLIN Mathis 2012 Villars-sur-Glâne 1:45.78 33.15

16 87 523189 MOLTENI Maël 2012 St-Martin 1:49.02 36.39

17 98 519705 GILLOZ Mathias 2012 Châtel-St-Denis 2:14.62 1:01.99

  MU12 - Jeunesses filles/Junge Mädchen (2010)  

1 113 500488 GUISOLAN Delinda 2010 Villars-sur-Glâne 1:18.38

2 111 498780 CHENAUX Nadia 2010 Villars-sur-Glâne 1:18.81 0.43

3 117 509735 MAILLARD Clémence 2010 Villars-sur-Glâne 1:21.03 2.65

4 118 502160 CUENNET Elise 2010 Alpina Bulle 1:21.43 3.05

5 114 516244 SCHUBERT Ella 2010 Schwarzsee 1:22.88 4.50

6 115 505858 MARTHE Léonie 2010 Le Mouret 1:23.63 5.25

7 120 545981 GRANGE DEVILLERS Mathilde 2010 Siviriez 1:28.35 9.97

8 119 999902 BERTSCHY Eva 2010 Villars-sur-Glâne 1:36.66 18.28

  KU12 - Jeunesses garçons/Jugendjungen (2010 )  

1 138 499607 ROULIN Mathieu 2010 Team La Berra 1:10.40

2 133 520378 VAUTHEY Maé 2010 Le Mouret 1:15.19 4.79

3 142 531362 JACHIET Louis 2010 Châtel-St-Denis 1:23.75 13.35



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

25° Coupe Fribourgeoise des Enfants de ski alpin 2022

25° Freiburger Kindercup Alpin 2022

CFE N° 5

SLALOM

Résultats officiels

Offizielle Resultate

Berra Timing - Brodard DavidBerra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  La Berra (FR)  /  Ski-Club Ependes Le 12.02.2022 à 11:52  /  Page 3/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

4 131 539880 BOSCHUNG Jan 2010 Schwarzsee 1:26.50 16.10

5 137 507326 EMERY Alec 2010 Team La Berra 1:29.09 18.69

6 132 511026 RAUBER Fyn 2010 Schwarzsee 1:30.07 19.67

7 143 512537 ZURKINDEN Lionel 2010 Ependes 1:30.78 20.38

8 134 544061 ALMENDROS Maxime 2010 Team La Berra 1:31.31 20.91

9 141 509921 ESTOQUIÉ Ethan 2010 Villars-sur-Glâne 1:39.66 29.26

10 145 523188 MOLTENI Loïc 2010 St-Martin 1:40.31 29.91

11 136 544062 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 Team La Berra 2:01.60 51.20

  MU14 - OJ1 Filles/Mädchen (2008–2009)  

1 153 488871 BAPST Lucile 2008 Team La Berra 1:15.69

2 162 506085 MICHAUD Camille 2009 Le Mouret 1:23.45 7.76

3 154 506341 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez 1:24.81 9.12

4 152 518082 LAEDERACH Lorane 2008 Siviriez 1:26.60 10.91

5 156 519280 GILLER Ana 2009 St-Martin 1:26.85 11.16

6 160 528341 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz-Epagny 1:30.23 14.54

7 157 519199 MICHELOUD Lise 2009 Alpina Bulle 1:32.93 17.24

8 155 545325 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 1:33.31 17.62

9 161 532161 BRODARD Elisa 2009 Team La Berra 1:39.77 24.08

  KU14 - OJ1 Garçcons/Jungs (2008-2009)   

1 189 489476 KYRITSOS Alexis 2009 Alpina Bulle 1:16.17

2 185 507532 MURITH Manoa 2008 Alpina Bulle 1:18.25 2.08

3 180 523652 DE COSTER Baptiste 2009 Châtel-St-Denis 1:18.40 2.23

4 174 501797 WEINMANN Louis 2009 Châtel-St-Denis 1:19.07 2.90

5 179 492083 OBERSON Arthur 2008 Alpina Bulle 1:19.37 3.20

6 176 507350 RAUBER Ron 2009 Schwarzsee 1:22.46 6.29

7 184 488876 JELK Emilien 2009 Team La Berra 1:25.88 9.71

8 181 521821 TRIFONOV Stefan 2009 Team La Berra 1:26.78 10.61

9 171 494823 EGLI Rémi 2009 Edelweiss Jaun 1:29.35 13.18

10 183 519685 GILLOZ Alexis 2009 Châtel-St-Denis 1:29.66 13.49

11 182 532095 SAUDAN Ethan 2009 Châtel-St-Denis 1:37.08 20.91

12 178 999907 MURITH Séverin 2009 Vudallaz-Epagny 1:48.82 32.65

  MU16 - OJ2 Filles/Mädchen (2006–2007)  

1 213 510155 STUDER Zoé 2006 Villars-sur-Glâne 1:19.43
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2 206 494646 BEYELER Lynn 2006 Schwarzsee 1:25.31 5.88

3 209 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez 1:29.35 9.92

4 205 519376 BUCHS Christelle 2007 Edelweiss Jaun 1:47.56 28.13

  KU16 - OJ2 Garçons/Jungs (2006-2007)   

1 228 463359 BAPST Martin 2006 Team La Berra 1:12.06

2 226 505497 GACHET Quentin 2007 Dents Vertes Charmey 1:14.73 2.67

3 237 458830 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret 1:15.21 3.15

4 233 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle 1:15.34 3.28

5 234 521820 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 1:15.49 3.43

6 236 523653 VALLELIAN Thibaud 2006 Châtel-St-Denis 1:15.76 3.70

7 235 529929 MAURON Janne 2006 Schwarzsee 1:17.10 5.04

8 224 478005 RABOUD Emilien 2006 Team La Berra 1:24.39 12.33

9 222 503875 MESOT Aurélien 2006 St-Martin 1:26.96 14.90

10 229 522218 LANDOLT Noah 2006 Alpina Bulle 1:32.17 20.11

11 223 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:33.15 21.09

  Non classés  

Absents (10)

7 533778 TRIFONOV Krista 2014 Team La Berra

8 544064 CLERC Soan 2014 Team La Berra

21 999904 EELES Johan 2013 Châtel-St-Denis

25 545066 GENOUD Casimir 2014 St-Martin

76 540979 EGGER Benjamin 2012 Team La Berra

88 518093 MURITH Evan 2012 Alpina Bulle

116 532163 EGGER Zohra 2010 Team La Berra

139 518444 BÜRGISSER Eliott 2010 Schwarzsee

207 533945 ZILCHENKO Sofia 2006 St-Martin

211 487084 ROUVENAZ Inès 2007 Alpina Bulle

Abandons (21)

39 544066 MONTIBERT Elliot 2015 Team La Berra

58 517391 CHATAGNY Ella 2011 Alpina Bulle

61 522712 FORRER Lorine 2012 Schwarzsee

91 517828 BIELMANN Simon 2012 Team La Berra

95 540928 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

25° Coupe Fribourgeoise des Enfants de ski alpin 2022

25° Freiburger Kindercup Alpin 2022

CFE N° 5

SLALOM

Résultats officiels

Offizielle Resultate
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100 530209 MURITH Simon 2012 Alpina Bulle

112 509224 SAVOY Dehlia 2010 Alpina Bulle

158 517456 STUDER Ella 2009 Villars-sur-Glâne

159 483954 PITTET Céleste 2008 Siviriez

173 494602 MESSERLI Virgil 2009 Edelweiss Jaun

175 501054 DELADOEY Martin 2008 Team La Berra

187 494650 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret

188 514614 DOUTAZ Elie 2009 Vudallaz-Epagny

201 472848 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne

203 533139 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret

204 510154 STUDER Méline 2007 Villars-sur-Glâne

210 508546 SAVOY Enola 2007 Alpina Bulle

212 487083 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle

227 533943 BLANC Kevin 2006 St-Martin

230 489477 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle

231 519276 GILLER Louis 2007 St-Martin

Disqualifiés (33)

6 547132 RAPPO Emma Sofia 2015 Schwarzsee Porte 29

9 544063 BIELMANN Axelle 2015 Team La Berra Porte 29

10 544705 ZBINDEN Charlie 2014 Le Mouret Porte 63

12 544572 PILLER Svenja 2014 Schwarzsee Porte 29

13 546971 BAERISWYL Jessica 2014 Le Mouret Porte 29

24 545327 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne Porte 32

26 544065 DELADOEY Lucien 2015 Team La Berra Porte 76

29 999915 RICHOZ Alois 2013 Vudallaz-Epagny Porte 65

53 507330 RIEDER June 2011 Châtel-St-Denis Porte 48

55 533946 RAPPO Anik Lea 2012 Schwarzsee Porte 29

57 518566 MOOSMANN Nora 2012 Alpina Bulle Porte 32

60 511294 BUCHS Ronja 2011 Edelweiss Jaun Porte 29

62 543731 MOREL Elia 2012 St-Martin Porte 32

63 517813 DELADOEY Clémence 2011 Team La Berra Porte 29

64 521065 HUBER Kalina 2011 Schwarzsee Porte 29

65 509148 BAPST Erine 2011 Team La Berra Porte 29

74 512538 ZURKINDEN Cyril 2011 Ependes Porte 32

75 534963 BORCARD Erwan 2012 Alpina Bulle Porte 32

78 512334 BONGARD Simon 2011 Ependes Porte 29

83 261015 REY VAZ Titouan 2012 Villars-sur-Glâne Porte 29

97 999905 MINOGGIO Alessio 2012 Villars-sur-Glâne Porte 29

99 543656 MOEURS Guillaume 2011 Châtel-St-Denis Porte 54

135 506176 MAILLARD Marco 2010 St-Martin Porte 29
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140 522357 EGGERTSWYLER Théo 2010 St-Martin Porte 32

144 539316 MOURA Romain 2010 Vudallaz-Epagny Porte 32

151 499103 MARTHE Elia 2008 Le Mouret Porte 29

172 539657 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez Porte 29

186 509975 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne Porte 29

191 493788 BEYELER Gian Luca 2008 Schwarzsee Porte 29

202 450663 ROULIN Lisa 2006 Team La Berra Porte 29

221 494607 CHENAUX Elio 2006 Ependes Porte 29

225 543729 BLANC Thomas 2007 St-Martin Porte 31

232 498917 WENCKEBACH Kanoa 2007 Dents Vertes Charmey Porte 29

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Résultats officiels

Offizielle Resultate

Berra Timing - Brodard DavidBerra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  La Berra (FR)  /  Ski-Club Ependes Le 12.02.2022 à 15:03  /  Page 1/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  MU10 - Schtroumpfettes/Schtroumpfettes (2013–2014)  

1 1 531506 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle 1:22.24

2 3 999918 VUICHARD Justine 2013 Châtel-St-Denis 1:29.53 7.29

3 14 532268 WICHT Robyn 2015 Ependes 1:30.50 8.26

4 4 536097 MURITH Lola 2014 Alpina Bulle 1:33.17 10.93

5 12 544572 PILLER Svenja 2014 Schwarzsee 1:35.98 13.74

6 9 544063 BIELMANN Axelle 2015 Team La Berra 1:43.73 21.49

  KU10 - Schtroumpfs/Schlümpfe (2013-2015)   

1 41 533528 WERNER Natéo 2013 Villars-sur-Glâne 1:20.25

2 30 532267 WICHT Néo 2013 Ependes 1:24.19 3.94

3 36 533529 WERNER Keylan 2013 Villars-sur-Glâne 1:26.37 6.12

4 43 534230 BRUNISHOLZ Martin 2013 Ependes 1:26.67 6.42

5 35 999901 AEBY Nevio 2013 Schwarzsee 1:33.68 13.43

6 26 544065 DELADOEY Lucien 2015 Team La Berra 1:36.77 16.52

7 37 540904 FASEL Lucien 2013 Villars-sur-Glâne 1:36.92 16.67

8 32 544067 PEIRY Antoine 2014 Team La Berra 1:39.91 19.66

9 39 544066 MONTIBERT Elliot 2015 Team La Berra 1:44.49 24.24

10 34 544069 OVERNEY Nolan 2015 Team La Berra 1:44.97 24.72

11 24 545327 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:51.43 31.18

12 28 999913 HEUER Loïc 2013 Vudallaz-Epagny 1:52.21 31.96

13 29 999915 RICHOZ Alois 2013 Vudallaz-Epagny 2:07.37 47.12

  MU11 - Minimes filles/Kleine Mädchen (2011–2012)  

1 65 509148 BAPST Erine 2011 Team La Berra 1:17.59

2 51 519310 BEYELER Emely 2011 Schwarzsee 1:20.52 2.93

3 63 517813 DELADOEY Clémence 2011 Team La Berra 1:23.98 6.39

4 60 511294 BUCHS Ronja 2011 Edelweiss Jaun 1:27.71 10.12

5 57 518566 MOOSMANN Nora 2012 Alpina Bulle 1:29.13 11.54

6 56 543655 JACHIET Clèmence 2012 Châtel-St-Denis 1:41.32 23.73

7 58 517391 CHATAGNY Ella 2011 Alpina Bulle 1:51.55 33.96
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Berra Timing - Brodard DavidBerra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  La Berra (FR)  /  Ski-Club Ependes Le 12.02.2022 à 15:03  /  Page 2/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  KU11 - Minimes garçons/Kleine Jungs (2011-2012)  

1 89 505905 GIRARDET Merlin 2011 Alpina Château-d'Oex 1:07.29

2 85 523654 TURCOTTE Sami 2011 Châtel-St-Denis 1:11.53 4.24

3 77 509496 BOURLOUD Killian 2011 Châtel-St-Denis 1:11.70 4.41

4 94 505227 SUDAN Mirko 2011 Alpina Bulle 1:12.79 5.50

5 100 530209 MURITH Simon 2012 Alpina Bulle 1:17.09 9.80

6 80 540977 KOLLY Sylvain 2011 Team La Berra 1:17.53 10.24

7 82 527510 DE COSTER Samuel 2011 Châtel-St-Denis 1:20.94 13.65

8 75 534963 BORCARD Erwan 2012 Alpina Bulle 1:23.97 16.68

9 78 512334 BONGARD Simon 2011 Ependes 1:25.89 18.60

10 91 517828 BIELMANN Simon 2012 Team La Berra 1:26.08 18.79

11 93 540962 PEIRY Benjamin 2012 Team La Berra 1:27.01 19.72

12 81 529975 COTTIER Flavio 2012 Edelweiss Jaun 1:27.71 20.42

13 74 512538 ZURKINDEN Cyril 2011 Ependes 1:30.00 22.71

14 73 533947 BICKEL Jul Andri 2011 Schwarzsee 1:30.11 22.82

15 92 543374 PILLER Loïc 2011 Le Mouret 1:35.34 28.05

16 90 999903 BONVIN Arno 2012 Châtel-St-Denis 1:36.55 29.26

17 98 519705 GILLOZ Mathias 2012 Châtel-St-Denis 1:36.76 29.47

18 95 540928 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne 1:36.96 29.67

19 86 529973 SUDAN Ethan 2012 Edelweiss Jaun 1:38.86 31.57

  MU12 - Jeunesses filles/Junge Mädchen (2010)  

1 118 502160 CUENNET Elise 2010 Alpina Bulle 1:13.48

2 113 500488 GUISOLAN Delinda 2010 Villars-sur-Glâne 1:14.02 0.54

3 117 509735 MAILLARD Clémence 2010 Villars-sur-Glâne 1:15.57 2.09

4 115 505858 MARTHE Léonie 2010 Le Mouret 1:16.43 2.95

5 114 516244 SCHUBERT Ella 2010 Schwarzsee 1:17.36 3.88

  KU12 - Jeunesses garçons/Jugendjungen (2010 )  

1 138 499607 ROULIN Mathieu 2010 Team La Berra 1:05.37

2 133 520378 VAUTHEY Maé 2010 Le Mouret 1:09.88 4.51

3 131 539880 BOSCHUNG Jan 2010 Schwarzsee 1:19.88 14.51

4 142 531362 JACHIET Louis 2010 Châtel-St-Denis 1:20.32 14.95

5 132 511026 RAUBER Fyn 2010 Schwarzsee 1:22.20 16.83

6 143 512537 ZURKINDEN Lionel 2010 Ependes 1:27.44 22.07

7 135 506176 MAILLARD Marco 2010 St-Martin 1:28.67 23.30
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Berra Timing - Brodard DavidBerra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  La Berra (FR)  /  Ski-Club Ependes Le 12.02.2022 à 15:03  /  Page 3/6
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8 145 523188 MOLTENI Loïc 2010 St-Martin 1:30.81 25.44

9 141 509921 ESTOQUIÉ Ethan 2010 Villars-sur-Glâne 1:32.68 27.31

  MU14 - OJ1 Filles/Mädchen (2008–2009)  

1 153 488871 BAPST Lucile 2008 Team La Berra 1:09.42

2 158 517456 STUDER Ella 2009 Villars-sur-Glâne 1:15.61 6.19

3 154 506341 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez 1:16.36 6.94

4 162 506085 MICHAUD Camille 2009 Le Mouret 1:18.02 8.60

5 151 499103 MARTHE Elia 2008 Le Mouret 1:18.63 9.21

6 156 519280 GILLER Ana 2009 St-Martin 1:19.64 10.22

7 152 518082 LAEDERACH Lorane 2008 Siviriez 1:20.41 10.99

8 160 528341 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz-Epagny 1:23.61 14.19

9 157 519199 MICHELOUD Lise 2009 Alpina Bulle 1:24.28 14.86

10 155 545325 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 1:27.36 17.94

  KU14 - OJ1 Garçcons/Jungs (2008-2009)   

1 189 489476 KYRITSOS Alexis 2009 Alpina Bulle 1:09.24

2 180 523652 DE COSTER Baptiste 2009 Châtel-St-Denis 1:10.01 0.77

3 179 492083 OBERSON Arthur 2008 Alpina Bulle 1:11.65 2.41

4 187 494650 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret 1:15.81 6.57

5 186 509975 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne 1:16.65 7.41

6 181 521821 TRIFONOV Stefan 2009 Team La Berra 1:18.55 9.31

7 174 501797 WEINMANN Louis 2009 Châtel-St-Denis 1:19.25 10.01

8 183 519685 GILLOZ Alexis 2009 Châtel-St-Denis 1:19.75 10.51

9 173 494602 MESSERLI Virgil 2009 Edelweiss Jaun 1:21.07 11.83

10 171 494823 EGLI Rémi 2009 Edelweiss Jaun 1:23.97 14.73

11 185 507532 MURITH Manoa 2008 Alpina Bulle 1:25.54 16.30

12 182 532095 SAUDAN Ethan 2009 Châtel-St-Denis 1:30.17 20.93

13 172 539657 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez 1:31.23 21.99

14 178 999907 MURITH Séverin 2009 Vudallaz-Epagny 1:39.36 30.12

  MU16 - OJ2 Filles/Mädchen (2006–2007)  

1 204 510154 STUDER Méline 2007 Villars-sur-Glâne 1:09.32

2 213 510155 STUDER Zoé 2006 Villars-sur-Glâne 1:12.31 2.99

3 202 450663 ROULIN Lisa 2006 Team La Berra 1:12.42 3.10
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4 212 487083 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle 1:15.90 6.58

5 210 508546 SAVOY Enola 2007 Alpina Bulle 1:18.54 9.22

6 209 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez 1:19.15 9.83

7 206 494646 BEYELER Lynn 2006 Schwarzsee 1:19.24 9.92

8 203 533139 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret 1:20.74 11.42

9 211 487084 ROUVENAZ Inès 2007 Alpina Bulle 1:21.62 12.30

10 201 472848 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne 1:32.50 23.18

11 205 519376 BUCHS Christelle 2007 Edelweiss Jaun 1:37.99 28.67

  KU16 - OJ2 Garçons/Jungs (2006-2007)   

1 228 463359 BAPST Martin 2006 Team La Berra 1:05.47

2 221 494607 CHENAUX Elio 2006 Ependes 1:07.30 1.83

3 223 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:08.05 2.58

4 234 521820 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 1:08.26 2.79

5 237 458830 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret 1:08.60 3.13

6 233 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle 1:09.21 3.74

7 235 529929 MAURON Janne 2006 Schwarzsee 1:09.67 4.20

8 229 522218 LANDOLT Noah 2006 Alpina Bulle 1:11.56 6.09

9 224 478005 RABOUD Emilien 2006 Team La Berra 1:14.59 9.12

10 222 503875 MESOT Aurélien 2006 St-Martin 1:18.89 13.42

11 226 505497 GACHET Quentin 2007 Dents Vertes Charmey 1:25.72 20.25

12 230 489477 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 1:28.12 22.65

13 232 498917 WENCKEBACH Kanoa 2007 Dents Vertes Charmey 1:28.23 22.76

  Non classés  

Absents (17)

5 536875 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle

7 533778 TRIFONOV Krista 2014 Team La Berra

8 544064 CLERC Soan 2014 Team La Berra

21 999904 EELES Johan 2013 Châtel-St-Denis

25 545066 GENOUD Casimir 2014 St-Martin

38 999910 WIELAND Mattia 2014 Schwarzsee

72 513588 GUISOLAN Pablo 2012 Villars-sur-Glâne

76 540979 EGGER Benjamin 2012 Team La Berra

88 518093 MURITH Evan 2012 Alpina Bulle

96 536421 PELLEGRINI Sebastian 2011 Schwarzsee
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112 509224 SAVOY Dehlia 2010 Alpina Bulle

116 532163 EGGER Zohra 2010 Team La Berra

139 518444 BÜRGISSER Eliott 2010 Schwarzsee

177 511027 ROTZETTER Alexis 2009 Schwarzsee

190 540357 JENNY Levin 2008 Schwarzsee

207 533945 ZILCHENKO Sofia 2006 St-Martin

208 468141 SCHUBERT Pascalle 2006 Schwarzsee

Abandons (16)

52 531108 MURITH Clara 2012 Alpina Bulle

59 515042 MOTTIER Romane 2011 Alpina Château-d'Oex

61 522712 FORRER Lorine 2012 Schwarzsee

64 521065 HUBER Kalina 2011 Schwarzsee

97 999905 MINOGGIO Alessio 2012 Villars-sur-Glâne

134 544061 ALMENDROS Maxime 2010 Team La Berra

137 507326 EMERY Alec 2010 Team La Berra

144 539316 MOURA Romain 2010 Vudallaz-Epagny

159 483954 PITTET Céleste 2008 Siviriez

175 501054 DELADOEY Martin 2008 Team La Berra

184 488876 JELK Emilien 2009 Team La Berra

188 514614 DOUTAZ Elie 2009 Vudallaz-Epagny

225 543729 BLANC Thomas 2007 St-Martin

227 533943 BLANC Kevin 2006 St-Martin

231 519276 GILLER Louis 2007 St-Martin

236 523653 VALLELIAN Thibaud 2006 Châtel-St-Denis

Disqualifiés (30)

2 999917 RIEDER Nila 2014 Châtel-St-Denis Porte 28

6 547132 RAPPO Emma Sofia 2015 Schwarzsee Porte 28

10 544705 ZBINDEN Charlie 2014 Le Mouret Porte 56

11 545328 FASEL Elise 2015 Villars-sur-Glâne Porte 54

13 546971 BAERISWYL Jessica 2014 Le Mouret Porte 55

22 538770 BRODARD Luca 2014 Ependes Porte 56

23 544068 KOLLY Thibault 2014 Team La Berra Porte 56

27 543419 MURITH Sam 2015 Alpina Bulle Porte 56

31 545326 PARMANTIER Victor 2013 Villars-sur-Glâne Porte 56

33 999908 TURCOTTE Thomas 2013 Châtel-St-Denis Porte 28

40  512335 BONGARD Louis 2013 Ependes Porte 28

42 531538 FORRER Mael 2014 Schwarzsee Porte 56

53 507330 RIEDER June 2011 Châtel-St-Denis Porte 28

54 540258 DOBLER Luisa 2012 Schwarzsee Porte 1
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55 533946 RAPPO Anik Lea 2012 Schwarzsee Porte 56

62 543731 MOREL Elia 2012 St-Martin Porte 56

71 526290 MONIN Raphael 2012 Villars-sur-Glâne Porte 56

79 538354 RAEMY Finn 2011 Schwarzsee Porte 56

83 261015 REY VAZ Titouan 2012 Villars-sur-Glâne Porte 56

84 517020 TSCHUMPERLIN Mathis 2012 Villars-sur-Glâne Porte 56

87 523189 MOLTENI Maël 2012 St-Martin Porte 56

99 543656 MOEURS Guillaume 2011 Châtel-St-Denis Porte 28

111 498780 CHENAUX Nadia 2010 Villars-sur-Glâne Porte 28

119 999902 BERTSCHY Eva 2010 Villars-sur-Glâne Porte 56

120 545981 GRANGE DEVILLERS Mathilde 2010 Siviriez Porte 28

136 544062 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 Team La Berra Porte 56

140 522357 EGGERTSWYLER Théo 2010 St-Martin Porte 56

161 532161 BRODARD Elisa 2009 Team La Berra Porte 56

176 507350 RAUBER Ron 2009 Schwarzsee Porte 28

191 493788 BEYELER Gian Luca 2008 Schwarzsee Porte 28

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


